
： ２００９年８月２２日（土）～２３日（日）
： 三重県営鈴鹿スポーツガーデン　第３・第４グランド

勝 分 負

１ １ ０

１次ラウンド（８/２２）

Ａ１ ＩＦＣうりぼう（三重) １ ２１

順位

日　時

うりぼう

１ ０ １ ０ ４ ２

会　場

アベニール 萩なでしこ 勝点

第４回　エンジョイサッカー O-40 in 三重 大会結果

Ａグループ 得点 失点 得失点差

１ １ ０

１ １ ０

０ ０ ２

勝 分 負

２ ０ ０

１ ０ １

Ａ２  ｱﾍﾞﾆｰﾙ兵庫(兵庫) 

４１－０ ３－０ ６Ｂ１　JUVEN.F.C.FLOR（岐阜）

Ｂ２  名張ﾚﾃﾞｨｰｽｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ（三重)

Ａ１  ＩＦＣうりぼう（三重)

Ａ３  萩なでしこレディース（山口)

Ｂグループ

１

０－１ ５－０ ３ ５ １ ４ ２

４ ０

０ ４ －４

勝点 得点 失点 得失点差 順位

０

１ ２

３ １

１

０－３

３－０ ４ ４ １

３

１－０ １－０ ４ ２

０－１

ＪＵＶＥＮ 名張ﾚﾃﾞｨｰｽ 福井ﾌｪｲｴ

１－１

０ ０ ２

勝 分 負

１ １ ０

１ １ ０

０ ０ ２ ３

１ ２

Ｃ３　三重スペシャル（三重）  ２－３ ０－１ ０ ２ ４ －２

２ １ １

Ｃ２  藤枝東FC焼津クィーンズ(静岡) ０－０ １－０ ４ １ ０

得点 失点 得失点差 順位

Ｃ１　刈谷マドレー(愛知)　  ０－０ ３－２ ４ ３

藤枝焼津 三重スペ 勝点Ｃグループ 刈谷ﾏﾄﾞﾚｰ

－８Ｂ３  福井フェイエノールト(福井) ３０－３ ０－５ ０ ０ ８

勝 分 負

２ ０ ０

１ ０ １

０ ０ ２

順位別トーナメント（８/２３）

５

１

３

０ ２

Ｄ３　バンヴェール兵庫（兵庫）  ０－４ ０－１ ０ ０

５ ０ ５ １

－５

０－１ １－０ ４ １

Ｄグループ 清水ママ 四日市 ﾊﾞﾝｳﾞｪｰﾙ 勝点 得点 失点 得失点差 順位

Ｄ１　清水ＦＣママ(静岡) １－０ ４－０ ６

Ｄ２  四日市FCｴﾙﾏｰﾅ（三重）

位グ プ

0
１位　清水ＦＣママ

２位　ｱﾍﾞﾆｰﾙ兵庫

Ｂ１位　JUVEN.F.C.FLOR（岐阜）

Ｄ１位　清水ＦＣママ（静岡）

1 0

Ａ１位　ｱﾍﾞﾆｰﾙ兵庫（兵庫）

Ｃ１位　刈谷ﾏﾄﾞﾚｰ（愛知）

１位グループ

0

2

4

1

1

３位　JUVEN.F.C.FLOR

４位　刈谷マドレー

７位　ＩＦＣうりぼう
0 Ｃ２位　藤枝東焼津ｸｨｰﾝｽﾞ（静岡）８位　藤枝焼津ｸｨｰﾝｽﾞ

PK4

PK2

２位グループ Ａ２位　ＩＦＣうりぼう（三重）　 0

Ｂ２位　名張ﾚﾃﾞｨｰｽｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ（三重） 0
1

５位　名張ﾚﾃﾞｨｰｽ

PK3

PK2
0

0
0

0

PK1

PK3

６位　四日市ｴﾙﾏｰﾅ

Ｄ２位　四日市FCｴﾙﾏｰﾅ（三重） PK3

PK1

PK0
PK2

0
PK3PK2

９位　ﾊﾞﾝｳﾞｪｰﾙ兵庫

10位　萩なでしこ

0

0

３位グループ Ａ３位　萩なでしこﾚﾃﾞｨｰｽ（山口）　 0

Ｂ３位　福井ﾌｪｲｴﾉｰﾙﾄ（福井） 0
0

１１位　三重スペシャル
0

１２位　福井ﾌｪｲｴﾉｰﾙﾄ

PK1

Ｄ４位 ﾊﾞﾝｳﾞｪｰﾙ兵庫（兵庫） 1

Ｃ３位　三重スペシャル（三重）

　優　勝 ５　位  ９　位 バンヴェール兵庫（兵庫）

　準優勝 ６　位  10 位

　３　位 ７　位

　４　位 ８　位

萩なでしこレディース（山口）

Ｄ４位 ﾊ ﾝｳ ｪｰﾙ兵庫（兵庫）

三重スペシャル（三重）

福井フェイエノールト（福井）

名張ﾚﾃﾞｨ-ｽｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ（三重）清水ＦＣママ（静岡）

アベニール兵庫（兵庫）

刈谷マドレー（愛知）

ＩＦＣうりぼうレディース（三重）JUVEN.F.C.FLOR（岐阜）

藤枝東FC焼津ｸｨｰﾝｽﾞ（静岡）

四日市FCｴﾙﾏｰﾅ（三重）

12 位

11 位

総　合　順　位


